

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO EDITAL Nº 6 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, DE 9 DE MAIO DE 2011

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR **ABRAHAM LINCOLN DA CUNHA RAMOS**, PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA, FAZ SABER sobre a **retificação** dos subitens 6.3 e 6.4 do Edital nº 3 – TJ/PB – Juiz Substituto, de 16 de fevereiro de 2011, publicado no *Diário Oficial da União* e no *Diário da Justiça do Estado da Paraíba*, que passam a ter a redação a seguir especificada.

(...)

- 6.3 **A convocação** para a perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência e a homologação das inscrições preliminares deferidas serão publicadas no *Diário Oficial da União* e no *Diário da Justiça do Estado da Paraíba* e **divulgadas** no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpb_juiz2010, na data provável de **16 de maio de 2011**.
- 6.4 **O** resultado provisório da perícia médica e a divulgação dos locais e o horário de realização da prova objetiva seletiva serão publicados no *Diário Oficial da União* e no *Diário da Justiça do Estado da Paraíba* e divulgados no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpb_juiz2010, na data provável de **3 de junho de 2011**. **São de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de realização das provas e o comparecimento no horário determinado.**

(...)

João Pessoa/PB, 5 de maio de 2011.

Desembargador **ABRAHAM LINCOLN DA CUNHA RAMOS**Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba